MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Conselho Universitário

CONVOCAÇÃO

O reitor da Universidade Federal do ABC, professor Dácio Roberto Matheus, com fundamento no inciso

I, Art. 18 do Estatuto da UFABC, convoca Vossa Senhoria para a III sessão extraordinária de 2021 do

Conselho Universitário:

Data: 22 de outubro de 2021

Horário: 14h

Local: (a reunião será realizada remotamente por meio de videoconferência)

PAUTA

Ordem do Dia:

1. Deliberação sobre a mudança de fase do Plano de Retomada gradual das atividades presenciais

na UFABC. (anexo)

Relator: Carolina Moutinho Duque de Pinho

https://www.ufabc.edu.br/images/consuni/prox_sessao/2021/iii_sessao_extraodinaria_-_22_de_outubro_de_2021/ordem_do_dia_-_anexo_1.pdf